

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 小原 昌子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 8
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,131,331 円
収 支 差 引 残 額	△ 51,331 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	22,595	
研 修 費	190,120	
広 報 費	665,933	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	26,756	
資 料 購 入 費	200,827	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,131,331	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 51,331 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

小原 昌子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期	540,000			540,000
2	R4. 4. 13	研修費	「デジタル田園都市国家構想」とこれからの地方創生研修旅費		19,200	小原昌子	520,800
3	R4. 4. 15	調査研究費	ガソリン代 (4月分)		2,298	(有) 小野田石油店 東田町SS	518,502
4	R4. 4. 18	広報費	チラシ制作・印刷・ポスト ティング代		123,877	株式会社プライズメン ト	394,625
5	R4. 5. 3	資料購入費	公明新聞 (4月分)		1,887	斉藤明広	392,738
6	R4. 5. 9	資料購入費	朝日新聞代 (4月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	389,338
7	R4. 5. 9	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (4月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	381,168
8	R4. 5. 18	研修費	東愛知サロン会上期会費 R4. 4月～9月分		60,000	東愛知サロン会	321,168
9	R4. 5. 23	資料購入費	「47行政ジャーナル」 4月～9月分利用料		26,400	株式会社中日新聞社	294,768
10	R4. 5. 28	調査研究費	ガソリン代 (5月分)		2,313	(資) 竹田商店東田SS	292,455
11	R4. 6. 2	研修費	「ウクライナなど世界情勢 を踏まえた日本の外交」 「国土強靱化について」研 修旅費		9,900	小原昌子	282,555
12	R4. 6. 3	要請・陳情 活動費	東京にて要望・陳情活動 旅費		25,100	小原昌子 株式会社トラベル東海	257,455
13	R4. 6. 4	資料購入費	公明新聞 (5月分)		1,887	斉藤明広	255,568
14	R4. 6. 7	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (5月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	247,398
15	R4. 6. 7	資料購入費	朝日新聞代 (5月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	243,998
16	R4. 7. 2	資料購入費	公明新聞 (6月分)		1,887	斉藤明広	242,111
17	R4. 7. 5	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (6月分)		8,170	株式会社佐久間新聞店	233,941
18	R4. 7. 5	資料購入費	朝日新聞代 (6月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	230,541
19	R4. 7. 5	調査研究費	ガソリン代 (7月分)		2,569	(有) 小野田石油店 東田町SS	227,972
20	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代 (4. 5. 6月分)		9,306	株式会社イクモ	218,666
21	R4. 8. 4	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (7月分)		8,170	株式会社佐久間新聞店	210,496
22	R4. 8. 4	資料購入費	朝日新聞代 (7月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	207,096

23	R4. 8. 4	資料購入費	公明新聞（7月分）		1, 887	斉藤明広	205, 209
24	R4. 8. 7	調査研究費	ガソリン代（8月分）		2, 365	ENEOSウイング東海支店	202, 844
25	R4. 9. 2	資料購入費	朝日新聞代（8月分）		3, 400	いろは豊橋株式会社	199, 444
26	R4. 9. 2	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（8月分）		8, 170	株式会社佐久間新聞店	191, 274
27	R4. 9. 2	資料購入費	公明新聞（8月分）		1, 887	斉藤明広	189, 387
28	R4. 9. 12	資料作成費	FAX用紙代		1, 060	株式会社エディオン	188, 327
29	R4. 9. 13	調査研究費	ガソリン代（9月分）		2, 451	（資）竹田商店東田SS	185, 876
30	R4. 10. 7	資料購入費	朝日新聞代（9月分）		3, 400	いろは豊橋株式会社	182, 476
31	R4. 10. 7	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（9月分）		8, 170	株式会社佐久間新聞店	174, 306
32	R4. 10. 7	資料購入費	公明新聞代（9月分）		1, 887	斉藤明広	172, 419
33	R4. 10. 7	政務活動費	後期	540, 000			712, 419
34	R4. 10. 18	調査研究費	ガソリン代（10月分）		2, 429	（資）竹田商店東田SS	709, 990
35	R4. 10. 31	研修費	全国市議会議長会研究 フォーラム・10月19日～20日 旅費 32, 020 円 参加料 9, 000 円		41, 020	小原昌子 第17回全国市議会議長 会研究フォーラム実行 委員会	668, 970
36	R4. 10. 31	資料作成費	コピー代（7. 8. 9月分）		2, 403	株式会社イクモ	666, 567
37	R4. 11. 6	資料購入費	公明新聞（10月分）		1, 887	斉藤明広	664, 680
38	R4. 11. 7	資料購入費	「47ジャーナル」2022年度 下半期		26, 400	株式会社中日新聞社	638, 280
39	R4. 11. 8	資料購入費	朝日新聞代（10月分）		3, 400	いろは豊橋株式会社	634, 880
40	R4. 11. 8	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（10月分）		8, 170	株式会社佐久間新聞店	626, 710
41	R4. 11. 11	研修費	東愛知サロン会下期会費 R4. 10月～R5. 3月分		60, 000	東愛知サロン会	566, 710
42	R4. 11. 18	調査研究費	ガソリン代（11月分）		2, 421	（資）竹田商店東田SS	564, 289
43	R4. 12. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（11月分）		8, 170	株式会社佐久間新聞店	556, 119
44	R4. 12. 1	資料購入費	朝日新聞代（11月分）		3, 400	いろは豊橋株式会社	552, 719
45	R4. 12. 1	資料購入費	公明新聞（11月分）		1, 887	斉藤明広	550, 832
46	R4. 12. 28	資料購入費	公明新聞（12月分）		1, 887	斉藤明広	548, 945
47	R5. 1. 5	資料購入費	朝日新聞代（12月分）		3, 400	いろは豊橋株式会社	545, 545
48	R5. 1. 5	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（12月分）		8, 170	株式会社佐久間新聞店	537, 375

53	R5. 1. 10	調査研究費	ガソリン代 (1月分)		2, 241	(有) 小野田石油店 東田町SS	535, 134
49	R5. 1. 18	資料作成費	コピー代 (10. 11. 12月分)		4, 147	株式会社イクモ	530, 987
54	R5. 1. 18	資料作成費	ドラムユニット代		9, 840	株式会社エディオン	521, 147
50	R5. 2. 2	資料購入費	公明新聞 (1月分)		1, 887	斉藤明広	519, 260
51	R5. 2. 2	資料購入費	朝日新聞代 (1月分)		3, 400	いろは豊橋株式会社	515, 860
52	R5. 2. 4	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (1月分)		8, 170	株式会社佐久間新聞店	507, 690
55	R5. 2. 6	広報費	市政レポート代		159, 324	豊橋合同印刷株式会社	348, 366
56	R5. 2. 6	広報費	長3封筒印刷代		55, 880	豊橋合同印刷株式会社	292, 486
57	R5. 2. 9	調査研究費	ガソリン代 (2月分)		2, 508	(資) 竹田商店東田SS	289, 978
58	R5. 2. 21	広報費	市政レポート郵送代		137, 751	日本郵便 (株) 豊橋南 郵便局	152, 227
59	R5. 2. 21	広報費	市政レポート郵送代		167, 681	日本郵便 (株) 豊橋南 郵便局	-15, 454
60	R5. 2. 21	広報費	市政レポート郵送代		21, 420	日本郵便 (株) 豊橋南 郵便局	-36, 874
61	R5. 3. 1	資料購入費	朝日新聞代 (2月分)		3, 400	いろは豊橋株式会社	-40, 274
62	R5. 3. 2	資料購入費	公明新聞 (2月分)		1, 887	斉藤明広	-42, 161
63	R5. 3. 2	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (2月分)		8, 170	株式会社佐久間新聞店	-50, 331
64	R5. 3. 5	調査研究費	ガソリン代 (3月分)		1, 000	(株) 荒木石油店セル フ豊橋 s s	-51, 331